MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR
REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2016
O município de Coronel Vivida-PR, torna público a reabertura de prazo para a realização do Pregão
Presencial nº 44/2016, que tem por objeto a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS; passando para as 09:00 (nove) horas do dia 01 de Junho de 2016, na Praça
Ângelo Mezzomo, s/n. O recebimento das propostas será até às 17:00 horas do dia 31 de Maio de
2016. Fica alterado o valor máximo total para R$ 420.566,04 e inclusão de documento de habilitação. O

edital alterado poderá ser obtido junto ao Município de Coronel Vivida, das 08:00 às 12:00 horas e das
13:30 às 17:30 horas ou através do site www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações (046) 3232-8331.
Coronel Vivida, 16 de Maio de 2016. Ademir Antônio Aziliero, Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/